1/2

ENSTO

Latikandur

KJ19

Tiitp K19
GTIN 6418677163234

Nimi Latikandur Ensto Clampo Ground

Maanduslati tugi kahele latile 2 x 10 mm,

lahutatav

Kirjeldus Ensto Clampo Ground N- ja PE-
maanduslattide komponent

Muduja

Spetsifikatsioon

Ensto Building Systems Finland Oy

TOOTE KAART
23.10.2023

76606 Keila
Estonia

Tel. +372 6512 100

Muu

ETIM Class: EC002498

Mddtmed

Pikkus: 39 mm

Laius: 21 mm

Kdrgus: 36 mm

Net Weight: 0,0234 kg

ETIM Technical specification

etim

Type of accessory: Other

Pakend

Carton (Standard pakend)

Pakendi suurus: 100 pcs

Sagavus: 218 mm

Laius: 218 mm

Kérgus: 126 mm

Kaal: 2,472 kg

Kogus: 5,988024 |
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Pakendatud alusele

Pakendi suurus:
Sugavus:

Laius:

Kérgus:

Kaal:

Kogus:

10500 pcs
1200 mm
800 mm
1032 mm
279,56 kg
990,721
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